
TEKNIK
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TID-2423 Smt/Thn  : 4/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021503027 / Murwan Widyantoro, S.Pd, MTKelas  : A
Nama MK  : Proses Manufaktur + Prakt SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : SS - 424. Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 35

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010215203 ABIYYU YOGA FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010215062 ADAM THORIQ SYAFI`I H H H H H H H H H H H H H A H H

3 202010215044 AKHMAD FAHRI HUSAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910215019 ANGGA ADITYA NUGROHO H H H H H H A H H H A H H A H H

5 202010215193 Ardhani Priatna H H H H H H H H H H A H H A H H

6 202010215025 BAGAS GILANG PRASTYO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010215223 DWI RIZKY PUTI RAIHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010215191 DWI WAHYUDIN FAJARIANTO H H A H H H H H H H A H H H H H

9 202010215197 FAZRI SADAT DILLAH H H H H H H H H H H H H H A H H

10 202010215206 FEBRIO MUSRIYANTO H H H H H H A H H H H H H A H H

11 202010215011 FRISKA NAOMI MANALU H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010215042 GALIH ADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010215196 HAFIDZ RIDWAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H A H H

14 202010215086 ILHAM SEPTIAN H H H H H H A H H H H H H H H H

15 202010215216 IZMI HILDA ARDHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010215187 KHAIRUL ASLAM H H H H H H A H H H A H H H H H

17 202010215020 LEO LAMHOT SINAMBELA H H A H H H A H H H H H H H H H

18 202010215058 MUAZIN JAFAR H H H H H H A H H H A H H A H H

19 202010215212 MUHAMAD GALIH ALFAHTINA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010215021 MUHAMAD IN`AM RAHMATILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010215190 MUHAMAD RESTU HAKIM H H H H H H A H H H H H H A H H

22 201810215156 MUHAMMAD ANGGITA WICAKSANA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010215198 MUHAMMAD FERRY SUSWANTO H H H H H H H H H H H H H A H H

24 202010215201 MUHAMMAD HIZWA NAUFAL ZUHRI H H H H H H H H H H H H H A H H

25 202010215135 MUHAMMAD IBNU SYIAR H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010215182 MUHAMMAD IRVAN RENALDO H H H H H H H H H H H H H A H H

27 201810215110 NABELLA PUTRI KURNIA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010215200 RANDI HARIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010215214 RANDY AFRIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010215208 REYNALDY KHRISTIAN WIJAYA H H H H H H H H H H H H H A H H

31 202010215079 RIFKI AGUNG PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010215049 RIRIN HESTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010215158 TITO KUSJUNIARTO H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010215189 VICKY MULYA H H H H H H A H H H H H H H H H

35 202010215183 ZULFA ALGIFARI H H H H H H A H H H H H H A H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 06/06 08/06 15/06 22/06 29/06

Jumlah Hadir 35 35 33 35 35 35 26 35 35 35 30 35 35 22 35 35

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TID-2423 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021503027 / Murwan Widyantoro, S.Pd, MT
NAMA MK : Proses Manufaktur + Prakt SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD4A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PROSES MANUFAKTUR + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010215203 ABIYYU YOGA FIRMANSYAH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 75.00 79.00 A-

2 202010215062 ADAM THORIQ SYAFI`I 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 25.00 80.00 40.00 54.40 D

3 202010215044 AKHMAD FAHRI HUSAINI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 85.00 35.00 54.50 D

4 201910215019 ANGGA ADITYA NUGROHO 16 13 75.00 75.00 5.00 0.00 0.00 81.25 51.70 80.00 65.00 68.50 B

5 202010215193 Ardhani Priatna 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 80.00 65.00 73.80 B+

6 202010215025 BAGAS GILANG PRASTYO 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 80.00 40.00 55.00 D

7 202010215223 DWI RIZKY PUTI RAIHAN 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 80.00 82.50 A

8 202010215191 DWI WAHYUDIN FAJARIANTO 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 80.00 65.00 73.80 B+

9 202010215197 FAZRI SADAT DILLAH 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 65.00 74.40 B+

10 202010215206 FEBRIO MUSRIYANTO 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 80.00 50.00 67.80 B-

11 202010215011 FRISKA NAOMI MANALU 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 70.00 77.00 A-

12 202010215042 GALIH ADITYA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 80.00 40.00 55.00 D

13 202010215196 HAFIDZ RIDWAN SAPUTRA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 70.00 76.40 A-

14 202010215086 ILHAM SEPTIAN 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 65.00 72.90 B+

15 202010215216 IZMI HILDA ARDHANA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 70.00 78.50 A-

16 202010215187 KHAIRUL ASLAM 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 75.00 70.00 74.30 B+

17 202010215020 LEO LAMHOT SINAMBELA 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 85.00 80.00 81.30 A

18 202010215058 MUAZIN JAFAR 16 13 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 25.00 30.00 40.00 38.10 E

19 202010215212 MUHAMAD GALIH ALFAHTINA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 70.00 78.50 A-

20 202010215021 MUHAMAD IN`AM RAHMATILLAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 85.00 35.00 54.50 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT Murwan Widyantoro, S.Pd, MT



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TID-2423 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Murwan Widyantoro, S.Pd, MT
NAMA MK : Proses Manufaktur + Prakt SKS : 3 NID : 021503027
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD4A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PROSES MANUFAKTUR + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010215190 MUHAMAD RESTU HAKIM 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 65.00 65.00 69.30 B

22 201810215156 MUHAMMAD ANGGITA WICAKSANA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 65.00 75.00 B+

23 202010215198 MUHAMMAD FERRY SUSWANTO 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 65.00 74.40 B+

24 202010215201 MUHAMMAD HIZWA NAUFAL ZUHRI 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 70.00 74.90 B+

25 202010215135 MUHAMMAD IBNU SYIAR 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 65.00 75.00 B+

26 202010215182 MUHAMMAD IRVAN RENALDO 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 70.00 76.40 A-

27 201810215110 NABELLA PUTRI KURNIA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 20.00 54.00 D

28 202010215200 RANDI HARIADI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 70.00 78.50 A-

29 202010215214 RANDY AFRIZAL 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 65.00 75.00 B+

30 202010215208 REYNALDY KHRISTIAN WIJAYA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 70.00 77.90 A-

31 202010215079 RIFKI AGUNG PRAYOGO 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 65.00 75.00 B+

32 202010215049 RIRIN HESTIKA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 80.00 40.00 55.00 D

33 202010215158 TITO KUSJUNIARTO 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 65.00 72.00 B+

34 202010215189 VICKY MULYA 16 15 75.00 0.00 75.00 0.00 0.00 93.75 50.00 85.00 70.00 72.90 B+

35 202010215183 ZULFA ALGIFARI 16 14 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 70.00 50.00 59.80 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT Murwan Widyantoro, S.Pd, MT



 


